〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730 番地

TEL.0257-24-6655 Fax.0257-22-1300

URL:https://www.nsu.ac.jp/

PRESS RELEASE

2023-11-22

報 道 機 関 各位

韓国 東新大学との連携協定締結について

日頃より、本学の教育・研究活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

本学ではこのたび、下記のとおり連携協定締結に当たる締結式を行うこととなりました。

つきましては、当日の取材または記事掲載についてご高配を賜りますよう、お願い申し上

げます。

記

【日時】令和5年11月27日(月) 13時00分～

【場所】新潟産業大学

【内容】韓国 東新大学との連携協定締結式

以上

     （締結にあたる経緯について、詳細は別紙をご覧ください。）

【この件に関する問合せ先】

〒945-1393  新潟県柏崎市軽井川 4730 番地

学校法人柏専学院 新潟産業大学

（担当：岩村）

     Tel 0257-24-6655

                   Fax 0257-22-1300

	【新潟産業大学】韓国東新大学との連携協定締結式について.pdf
	20231122155737